
KVIEČIAME MOKSLEIVIUS, JŲ TĖVELIUS IR MOKYTOJUS SUSIPAŽINTI IR UŽ-

SISAKYTI MŪSŲ ORGANIZUOJAMUS TURIZMO PASLAUGŲ PAKETUS 

PAŽINČIAI SU PANEVĖŽIU!

Norite pasivažinėti unikaliu, Panevėžyje vis dar riedančiu Siauruku, pažinti aukštaitišką virtuvę, 
pasimatuoti profesiją, o galbūt susikurti savo bareljefinį portretą iš molio? 

Susisiekite – „Panevėžys NOW“ komanda pasiruošusi parengti Jums tinkamiausią pasiūlymą 
pažinčiai su miestu – pasiūlysime specialiai pagal Jūsų poreikius pritaikytas ekskursijas ir 
edukacines programas. 

Panevėžį galima pažinti per teatrų magiją, keramikos ar stiklo paslaptis. 
Jūsų pramoga mes pasirūpinsime nuo pradžios iki pabaigos, nuo maršruto
sudarymo iki palydėjimo.  

        ĮTRAUKIANTYS LANKYTINI OBJEKTAI; 
        KŪRYBINĖS EDUKACIJOS; 
        TEMINĖS EKSKURSIJOS;
        IŠSKIRTINĖS PRAMOGOS. 

IDĖJOS 
MOKSLEIVIŲ
GRUPĖMS 
PANEVĖŽYJE 

BENDRAUKIME  
+370 615 40973 
agne@panevezysnow.lt 
www.panevezysnow.lt 

Faceboook: 
@PanevėžysNOW 
@KąveiktiPanevėžyje 

www.renginiai.panevezysnow.lt


	Page 2

